АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2023г.                             № 84                         х. Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление Администрации

Красновского сельского поселения от 08.06.2021г. № 63
В целях привидения нормативного правового акта Красновского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 08.06.2021г № 63 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией Красновского сельского поселения бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

Раздел I дополнить пунктом 1.1.5.1 следующего содержания:

«1.1.5.1. утверждает регламенты реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафов по ним в соответствии с общими требованиями Министерства финансов Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения

Л.Н. Михайленко
2
1